
Lucescu: Moldova sınırında korkunç sahneler gördümLucescu: Moldova sınırında korkunç sahneler gördüm

Reklamı

 10 Eki 2016 - 15:43 -  Gündem 22 Oca 2021 - 15:12G: 

FETÖ’den Kosova’da gerçekleri duyuran medyayaFETÖ’den Kosova’da gerçekleri duyuran medyaya
baskıbaskı
ABONE OL

Kosova’da Gülistan Eğitim Kurumları ve Atmosfer Eğitim ve Kültür Vakfı üzerinden
faaliyetlerini sürdüren Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), ülkedeki medy...

Kosova’da Gülistan Eğitim Kurumları ve Atmosfer Eğitim ve Kültür Vakfı üzerinden faaliyetlerini
sürdüren Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), ülkedeki medya kuruluşlarını etkisi altına almak için farklı
yöntemleri deniyor. Örgüt son olarak, Prizren’de yerel televizyon kanalı BESA hakkında, Gülistan Eğitim
Kurumları aleyhine yapılan haberler nedeniyle tazminat davası açtı. BESA Müdürü Mamer Fusha,
yaptığı açıklamada, kısa bir süre önce “taraflı” ve “gerçek olmayan” haberler yaptıkları iddiasıyla FETÖ
uzantısı Gülistan Eğitim Kurumlarınca uyarıldıklarını, ardından da tazminat davası açıldığını söyledi.

FETÖ okulları ile ilgili haber rahatsız etti!

Yaptıkları haberlerde hiç kimseye saldırmadıklarının altının çizen Fusha, “FETÖ, Türkiye’yi medyaya
baskı uygulayan bir ülke olarak göstermek ve böyle bir algı yaratmak istiyor. Oysa asıl baskı yapan
onlar. Bu örgüt, Kosova ve Türkiye’de yaşananlar hakkında gerçekleri söyleyen medyaya baskı
yapmaya çalışıyor” ifadesini kullandı. Fusha, davaya konu olan haberlere de değinerek, ilk haberin
Türkiye’nin artık FETÖ uzantısı okullarda okuyanların diplomalarını kabul etmeyeceği ve bu
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öğrencilerin öğrenimlerini Türkiye’de sürdüremeyeceği hakkında olduğunu söyledi. Kosova’daki
Gülistan Eğitim Kurumlarının açıkça FETÖ’ye bağlı olduğunu vurgulayan Fusha, yaptıkları haberde
sadece bu okullarda okuyanların eğitimlerine Türkiye’de devam edemeyeceğini bildirdiklerini kaydetti.
Fusha, BESA’nın suçlandığı üçüncü haberin ise birçok ailenin çocuklarını örgüte bağlı okullardan
almak istediği ancak bazı kişilerin bunu engellediği hakkındaki bir haber olduğunu belirterek,
çocuklarını bu okullardan alan ailelerin, onları farklı bir okula, özellikle de devlet okullarına kayıt için
geciktikleri ya da okullarda yer olmadığı gerekçesiyle kaydetmekte sorun yaşadıklarını ifade etti.
Halbuki devlet okullarının bu öğrencileri almak zorunda olduğunu vurgulayan Fusha, bazı okul
müdürlerinin ve öğretim görevlilerinin FETÖ uzantısı eğitim kurumlarıyla işbirliği içerisinde oldukları
için bunu yapmadıklarını kaydetti. Fusha, yaptıkları araştırmalara göre öğrencileri büyük bir kısmının
artık bu okullarda eğitim almak istemediğini ifade ederek, buna karşı bazı öğrencilerin söz konusu
eğitim kurumlarında okumaya mecbur bırakıldığını söyledi. FETÖ uzantısı Gülistan Eğitim Kurumları
yetkililerinin ailelere sorun çıkardığını belirterek, “Edindiğimiz bilgiye göre, Gülistan Eğitim
Kurumlarına bağlı okullarda okuyan çocukların ailelerine ‘kayıt paralarını geri vermeyeceğiz’, ‘gerekli
kayıt belgelerini vermeyeceğiz’ diyerek baskı uyguladılar. Bu baskıları öğrenciler okullarından
ayrılmasın diye yaptılar. Çünkü bu okullardan ayrılan çok sayıda öğrenci var.” dedi.

FETÖ Kosova’da çok etkin

FETÖ’nün eğitim, sivil toplum ve bazı ticari kuruluşlar aracılığıyla Kosova’da farklı alanlarda etkin
olduğunun altını çizen Fusha, Kosova’nın hala bu örgütün farklı devletlere sızma politikalarındaki
amaçlarının ciddiyetini anlamadığını, Kosovalı bazı devlet adamlarının çocuklarının da burslu olarak
örgüte bağlı okullarda okuduğunu ifade etti. Fusha, örgütün Kosova’daki bazı medya kuruluşlarını da
etkisi altına aldığını belirterek, bunu maddi yardımlarla ya da medya mensuplarının çocuklarını kendi
okullarında okutarak yaptığını, bunun karşılığında da medya kuruluşlarının Türkiye’yi kötüleyen
haberler yayınlandığını aktardı. Fusha, açılan tazminat davasını kazanacaklarına inancının tam
olduğunu vurgulayarak, Türkiye’den gelen belgelere göre FETÖ’nün Türkiye’deki darbe girişiminin
arkasında olduğunu ve terör örgütü olarak ilan edildiğini mahkemeye bildireceklerini sözlerine ekledi.
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